五條市公告第 29 号

公募型プロポーザルの実施について（公告）

次のとおり公募型プロポーザル方式により受託候補者の特定を行うため、プロポーザル参加者の

募集を行うので公告する。

令和７年２月２８日

五條市長 平 岡 清 司

１ 委託業務等の概要

（１）名  称   大野屋活用事業

（２）履行場所   五條市新町２丁目５番１２号 五條市起業家支援施設

（３）内  容   別添「「大野屋活用事業」に係るプロポーザル実施要項」及び「大野屋活用事

業 仕様書」のとおり

（４）契約期間   令和７年４月１日 ～ 令和１２年３月３１日（予定）

（５）履行期間   令和７年４月１日 ～ 令和１２年３月３１日（予定）

２ 参加資格要件

「大野屋活用事業」に係る公募型プロポーザル実施要項による。

３ 企画提案書の提出期限

令和７年３月１７日（月）午後５時まで

４ 事業所管課

〒637-8501 五條市岡口一丁目３番１号

五條市産業環境部産業観光課 産業振興係

電 話 0747-２２-４００１（内線２１０）

ＦＡＸ 0747-２２-２２０２

E-Mail s-shinko@city.gojo.lg.jp